

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36318814

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>TUBURI TERMOCONTRACTABILE</b>	Data publicare: <b>20.08.2024 10:56</b>
Cod si denumire CPV: <b>31200000-8 Aparate de distributie si control ale energiei electrice (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>21.08.2024 11:42</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>21.08.2024 09:32</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>21.08.2024 11:42</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>2816464</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Bacau, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 0234513330</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>secretariat@dedeman.ro</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1. SET TUBURI TERMOC DIVERSE CULORI 170BUC; 2. TUB TERMOC SRH2 12-3; 3. TUB TERMOC SRH2 22-6; 4. TUB TERMOC SRH40-12;</b>
Conditii de livrare	<b>Dr. Tr. Severin, Str. Aeroportului, Nr. 2</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 30 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>DIVERSE ARTICOLE</b>	Solicitata: <b>3</b>	Pret estimat: <b>48,60</b>
Numar de referinta: <b>1043991</b>	Ofertata: <b>3</b>	Pret de vanzare: <b>48,60</b>
Pret de catalog: <b>48,60 RON/SET</b>		Valoare estimata: <b>145,80</b>
Cod si denumire CPV: <b>44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>145,80</b>
Descriere: <b>SET TUBURI TERMOC DIVERSE CULORI 170BUC</b>		
<b>TUB TERMOC SRH2 12-3</b>	Solicitata: <b>5</b>	Pret estimat: <b>13,45</b>
Numar de referinta: <b>1010400</b>	Ofertata: <b>5</b>	Pret de vanzare: <b>13,45</b>
Pret de catalog: <b>13,45 RON/ BUC</b>		Valoare estimata: <b>67,25</b>
Cod si denumire CPV: <b>31531100-8 - Tuburi electrice (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>67,25</b>
Descriere: <b>TUB TERMOC SRH2 12-3</b>		

TUB TERMOC SRH2 22-6	Solicitata: 5	Pret estimat: 17,65
Numar de referinta: 1001760	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 17,65
Pret de catalog: 17,65 RON/BUC		Valoare estimata: 88,25
Cod si denumire CPV: 31531100-8 - Tuburi electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 88,25
Descriere: TUB TERMOC SRH2 22-6		
TUB TERMOC SRH40-12	Solicitata: 5	Pret estimat: 26,90
Numar de referinta: 1016001	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 26,90
Pret de catalog: 26,90 RON/BUC		Valoare estimata: 134,50
Cod si denumire CPV: 31531100-8 - Tuburi electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 134,50
Descriere: TUB TERMOC SRH40-12		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 435,80 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36322483

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>LAMPA+BUTELIE GAZ</b>	Data publicare: <b>20.08.2024 14:17</b>
Cod si denumire CPV: <b>44610000-9 Cisteme, rezervoare, containere si cuve sub presiune (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>21.08.2024 11:43</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>21.08.2024 09:29</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>21.08.2024 11:43</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>2816464</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Tolstoj Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Bacau, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 0234513330</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>secretariat@dedeman.ro</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1. LAMPA GAZ PG900 KREATIV; 2. BUTELIE C200SUPERGAS 190ML</b>
Conditii de livrare	<b>Dr. Tr. Severin, Str. Aeroportului, Nr. 2</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 30 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>LAMPA GAZ PG900 KREATIV</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>80,53</b>
Numar de referinta: <b>1027729</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>80,53</b>
Pret de catalog: <b>80,53 RON/BUC</b>		Valoare estimata: <b>161,06</b>
Cod si denumire CPV: <b>44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>161,06</b>
Descriere: <b>LAMPA GAZ PG900 KREATIV</b>		
<b>BUTELIE C200SUPERGAS 190ML</b>	Solicitata: <b>6</b>	Pret estimat: <b>9,67</b>
Numar de referinta: <b>1009353</b>	Ofertata: <b>6</b>	Pret de vanzare: <b>9,67</b>
Pret de catalog: <b>9,67 RON/BUC</b>		Valoare estimata: <b>58,02</b>
Cod si denumire CPV: <b>44612100-4 - Butelii de gaz (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>58,02</b>
Descriere: <b>BUTELIE C200SUPERGAS 190ML</b>		

TOTAL

Valoare de vanzare: 219,08 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36321647

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>PASTA DECAPANTA+ALIAJ LIPIRI</b>	Data publicare: <b>20.08.2024 13:29</b>
Cod si denumire CPV: <b>24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>21.08.2024 11:44</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>21.08.2024 09:29</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>21.08.2024 11:44</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>2816464</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Bacau, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 0234513330</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>secretariat@dedeman.ro</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>1. PASTA DECAPANTA LIPIT ROSOL3; 2. ALIAJ LIPIRI MOI CUPRU 250G;</b>
Conditii de livrare	<b>Dr. Tr. Severin, Str. Aeroportului, Nr. 2</b>
Conditii de plata	<b>Cu OP la 30 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>PASTA DECAPANTA LIPIT ROSOL3</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>64,71</b>
Numar de referinta: <b>2004600</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>64,71</b>
Pret de catalog: <b>64,71 RON/BUC</b>		Valoare estimata: <b>129,42</b>
Cod si denumire CPV: <b>44832100-2 - Solutii de decapare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>129,42</b>
Descriere: <b>PASTA DECAPANTA LIPIT ROSOL3</b>		
<b>ALIAJ LIPIRI MOI CUPRU 250G</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>78,56</b>
Numar de referinta: <b>7009934</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>78,56</b>
Pret de catalog: <b>78,56 RON/BUC</b>		Valoare estimata: <b>157,12</b>
Cod si denumire CPV: <b>14620000-3 - Aliaje (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>157,12</b>
Descriere: <b>ALIAJ LIPIRI MOI CUPRU 250G</b>		

TOTAL

Valoare de vanzare: 286,54 RON